
PORTARIA PGJ/PI Nº 3148/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  no
Memorando nº 66/2019 – CTI (Protocolo E-Doc nº 07010058578201911),

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula nº 294, lotado junto à
Coordenadoria de Tecnologia da Informação, para, sem prejuízo de suas funções, exercer
as  atribuições  atinentes  ao  cargo  de  Coordenador  de  Tecnologia  da  Informação,
substituindo o servidor comissionado Ítalo Garcia Araújo Nogueira, enquanto durar suas
férias, nos períodos de 07 a 16 e 21 a 30 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

